
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.67.2025              

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr    

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025     rok , 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 3BB60395-C58B-4D31-92CB-CC50696C2576. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.67.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 06 czerwca 2025 roku

Rozdział Zmiana

6 600,00

Razem: 6 600,00

75107 6 600,00

6 600,00

6 600,00

Id: 3BB60395-C58B-4D31-92CB-CC50696C2576. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia   Nr KW.0050.67.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 06 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60095 0,00

-62 000,00

-62 000,00

62 000,00

62 000,00

0,00

75095 0,00

-11 630,00

-11 630,00

-1 500,00

-1 500,00

13 130,00

13 130,00

6 600,00

75107 6 600,00

6 600,00

6 600,00

1 325,84

1 325,84

224,43

224,43

32,45

0,00

85228 -1 235,02

-570,65

-570,65

32,45

-1 512,99

-1 512,99

-69,73

-69,73

-7 196,27

-7 196,27

7 571,67

7 571,67

-1 039,77

-1 039,77

85295 1 235,02

4 000,00

4 000,00

1 610,42

1 610,42

24,60

24,60

-4 000,00

-4 000,00

-10 160,00

10 160,00

10 160,00

Razem: 6 600,00

-400,00

-400,00

0,00

92109 0,00

-10 160,00

Id: 3BB60395-C58B-4D31-92CB-CC50696C2576. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo. 

 

 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− informacja nr 33/3/2025 z dnia 22 maja 2025 r oraz nr 33/5/2025 z dnia 05 czerwca 

2025 rok Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie w sprawie 

dotacji celowej na wypłaty zryczałtowanych diet mężów zaufania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku                        

w kwocie 6 600,00 zł. 

   

 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w: 

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia w rozdz.60095 z par.4300 

na rozdz.60095 par.6060 na zadanie pn. Dostawy i montażu przystanków na terenie 

Gminy Darłowo 62 000,00 zł, oraz zwiększenie wydatków na istniejące zadanie 

inwestycyjne Modernizacja kotłowni w świetlicy w Barzowicach o kwotę 10 160,00 zł 

(92109par.6050). 

2. Jednostce GOPS Darłowo dokonuje się zmian w planie finansowym na kwotę                           

13 206,69 zł. 

 

 

 

Id: 3BB60395-C58B-4D31-92CB-CC50696C2576. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.67.2025              WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-06-13T11:36:33+0200
	Radosław Głażewski




